1

【人事異動】
2022 年 4 月 18 日

各 位

代表取締役社長 河野 誠

千葉市美浜区中瀬一丁目 10 番 1

東証１部 6498

人事異動について

キッツはこのたび、下記のとおり発令いたしましたのでお知らせいたします。

記

【人事異動】

2022 年 4 月 21 日付

[新職] [前職]

片山 栄一 バルブ事業統括本部 生産本部

購買センター グローバル購買企画部長

兼 プロジェクト購買グループ長

バルブ事業統括本部 生産本部

購買センター 国内購買企画部

購買企画グループ長

兼 プロジェクト購買グループ長

高橋 仁 バルブ事業統括本部 生産本部 バルブ事業統括本部 生産本部

購買センター グローバル購買企画部長

以 上